Aviso De Suspensão de Licitação
Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 442/2016/CEL/SUPEL/RO. DO TIPO: MENOR PREÇO
Processo Administrativo: 01.1515.00001-00/2016/FUMRESPOM.
Objeto: Aquisição de medalhas (HONRA AO MÉRITO DE TRÂNSITO). A Pregoeira designada pela Portaria nº. 013/GAB/SUPEL, publicada no DOE no dia 30/03/2016, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame em epígrafe está SUSPENSO "SINE DIE", em razão ao cumprimento do art. 4º, inciso V, da Lei n° 10.520/2002 (inclusão do certame no sitio eletrônico da SUPEL). Publique-se.

Porto Velho (RO), 26 de agosto de 2016.

SILVIA CAETANO RODRIGUES
Pregoeira/CEL/SUPEL/RO